

ND NET ApS

Erhvervsparken 18
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

**Niels Damgaard
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ND NET ApS
Erhvervsparken 18
9700 Brønderslev

CVR-nr: 28697694

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med forskellige typer af net samt råmaterialer hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 1.878. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		16.025	38.322
Personaleomkostninger		-5.970	-23.625
Resultat af ordinær primær drift		10.055	14.697
Andre finansielle indtægter		16	38
Øvrige finansielle omkostninger		-7.687	-7.395
Ordinært resultat før skat		2.384	7.340
Skat af årets resultat	1	-506	-1.606
Årets resultat		1.878	5.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.878	5.734
I alt		1.878	5.734

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		628.148	741.316
Varebeholdninger i alt		628.148	741.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.167	9.487
Tilgodehavende skat		9.494	8.394
Andre tilgodehavender		2.024	0
Tilgodehavender i alt		37.685	17.881
Likvide beholdninger		47.325	124.788
Omsætningsaktiver i alt		713.158	883.985
Aktiver i alt		713.158	883.985

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		209.222	207.344
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		409.222	407.344
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.074	264.013
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.986	151.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.876	60.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.936	476.641
Gældsforpligtelser i alt		303.936	476.641
Passiver i alt		713.158	883.985

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-506	-1.606
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-506	-1.606

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret